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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for Meyn & 
Lerche ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København NV, den 24. november 2021 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Thomas Lerche 
 
 
 
 

Niels Meyn 
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Til kapitalejerne i Meyn & Lerche ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Meyn & Lerche ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 24. november 2021 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Lars Steinbach 
Registreret revisor 
mne18599 
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Selskabet Meyn & Lerche ApS 
Birkedommervej 65 
2400  København NV 

  
   CVR-nr.: 33 05 57 30 
    
Direktion Thomas Lerche 

 Niels Meyn 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 

  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
EL

XV
-H

8A
EM

-O
CW

5S
-W

U
TT

P-
7S

5Q
G

-I6
Q

23



  

 Meyn & Lerche ApS 

 LEDELSESBERETNING 

     

  
 

 7 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udfører VVS arbejde, herunder reparationer 
og vedligeholdelse af toiletter og afløb. Selskabet yder desuden ejendomsservice for både privat, ejerforeninger og 
andelsboligforeninger . 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Meyn & Lerche ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkost-
ninger". 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
Bygninger 
 

Brugstid 
50 år 

Restværdi 
675.000 

 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 
Indretning af lejede lokaler 

5 år 
 

5 år 

0 % 
 

0 % 

 

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 
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Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transakti-
onsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den 
kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle 
værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, gæld til tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  3.934.488 5.096.238 
   

 1 Personaleomkostninger  -3.529.548 -3.724.838 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -80.120 -85.175 
     

 DRIFTSRESULTAT  324.820 1.286.225 
   

   Andre finansielle indtægter  0 186 

   Andre finansielle omkostninger  -8.683 -9.600 
     

 RESULTAT FØR SKAT  316.137 1.276.811 
   

   Skat af årets resultat  -82.921 -284.708 
     

 ÅRETS RESULTAT  233.216 992.103      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  220.000 1.200.000 

   Overført resultat  13.216 -207.897 
     

 DISPONERET I ALT  233.216 992.103      
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   Grunde og bygninger  1.333.134 1.347.287 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  52.458 41.068 

   Indretning af lejede lokaler  103.796 138.395 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.489.388 1.526.750 
     

   Deposita  32.227 32.227 
     

 Finansielle anlægsaktiver  32.227 32.227 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.521.615 1.558.977 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  26.000 25.000 
     

 Varebeholdninger  26.000 25.000 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.108.115 344.896 

   Selskabsskat  0 2.786 

   Andre tilgodehavender  231.414 195.203 

   Udskudt skatteaktiv  20.636 17.713 

   Periodeafgrænsningsposter  74.684 30.864 
     

 Tilgodehavender  1.434.849 591.462 
     

   Likvide beholdninger  276.079 2.210.437 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.736.928 2.826.899 
     

   

 AKTIVER  3.258.543 4.385.876      
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 DKK DKK 
 

 13 

   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  834.706 821.489 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  220.000 1.200.000 
     

   EGENKAPITAL  1.134.706 2.101.489 
     

   

   Prioritetsgæld  295.753 345.675 

   Selskabsskat  43.382 264.606 

   Anden gæld  26.250 0 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  365.385 610.281 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  49.921 49.482 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  488.329 271.850 

   Selskabsskat  252.236 0 

   Anden gæld  967.966 1.352.774 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.758.452 1.674.106 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.123.837 2.284.387 
     

   

 PASSIVER  3.258.543 4.385.876      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  9 9 

   

 Lønninger  3.019.392 3.192.284 

 Pensioner  442.499 440.378 

 Andre omkostninger til social sikring  67.657 92.176 
     

 Personaleomkostninger i alt  3.529.548 3.724.838      

   

    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Prioritetsgæld  395.156 345.674 49.921 91.606 

 Selskabsskat  264.606 43.382 0 0 

 Indefrosne feriepenge  0 26.250 0 26.250 
         

 659.762 415.306 49.921 117.856 
         

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør af denne TDKK 43. 

 
Leje- og leasingforpligtelse 
Virksomheden har leje- og leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, der på balancedagen udgør: 
Leasing af automobil med en resterende leasingafgift på TDKK 107. Den resterende løbetid er op til 38 måne-
der. 

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen med nom. DKK 
500.000. Ejendommens værdi er indregnet med DKK 1.333.134. 
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2021-12-03 11:42:10 UTC

Niels Meyn
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-650734053437
IP: 62.199.xxx.xxx
2021-12-04 14:10:44 UTC

Lars Steinbach
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:33059822
IP: 46.36.xxx.xxx
2021-12-05 16:53:06 UTC

Thomas Arizcurinaga Lerche
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-193275114638
IP: 89.23.xxx.xxx
2021-12-05 17:27:21 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
EL

XV
-H

8A
EM

-O
CW

5S
-W

U
TT

P-
7S

5Q
G

-I6
Q

23



  
 
 
 
 
 
 Ai99IC8+c0ofJnw8y/XcRIbZo1R+GTpq1IzqQsIELhs=


 
GQO/LDwA9uzjEclCPOA+1ZYkVki4iOfZILM5jqiT/fi7HiQU5pXDYUP73t1jsYstVR9QslO3785v
lAO/NWo7ixr7XoEqtIKfL0Gse/hzchpBtUtj81+fuvt1LJMfHFRnzaHkG0XAUDeq7BYqOb8vrhMt
WIHnoF8dqSJ4hMvu6J/xNhJsDP7gLFveJWILOau0HFmbGUv0Ko9CY2ACyl6ty0LxBRRzxTvgrUyD
MSrB0u5QNqOMZ/fsPX9YMPoM8+JkYjL2bMP3+c5GXcU4+xvIAfPQ5NQoGVegCkc93aYcYlGfya0y
MPAfgnmDoGvc/gq/LqiXA4y6zZfWLN8hJyqheg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTExMTUxMTg=
  document_digests 
  _challenge TTZWNUwtNEVWNTctMzQ4SVYtRzFMS0YtUDBaUTItMlZUWFM=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMyAxMTo0MToxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 C+vrdBQ3jYb4z8jPmW8FiDGF+5vYRBf5KywAgziGKjs=


 
Uv43DHpUKEW5FckiTSFhupW/1QvAwub5kyaLU185xDadL00G0V2EyLpSKqEAOX4gUbl3RT90uyX4
KWFA08C4grNjNzuj8kZVT6ggBsBswYP/uJmjwjgDlQHhg2QHM2em6evCenEzq9jpBxsWmSgZ5HhJ
BZNlAd0U2eJQLZjDi4q4f95zQbn4c7XAyM5dlhqsaNbQBDAgfQkctZL61dMMP3yK8VbZdMVmMwFq
SL4o6tLgXqigEx+HSobB43hmJB0aG4QTeIKybcurjfHwDYp3xWuBmt2NJnIRF2DGhc1x13alvn7C
jiZ3Ti+K9LwmbvTXq1Asf6MONKXaiYLuv1qmvQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC41NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ni4wLjEwNTQuNDE=
  signingRequestId MTExMTUxMTk=
  document_digests 
  _challenge WlRQMFMtQVNVWVAtOFdHN1UtRzJHQVAtNDVBMk0tUU5FWlc=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNCAxNDoxMDoyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 nvGgLeAkyd8ZGuda0mflhb3LntIKtxE4ldFkjywGOKM=


 
Lt2QWHecuC2w3mUDJK+vUoSV0hZHVEgB5yVmjyiMlrhHxOlQPf9wtlRSxym09htp0H7ormP5NqxP
qLuWMAdeDF9gzb3g4X3hUZV3MtTphpjtMa9xMOzJAOJ5Su9uAo+5Gq9m5No3v+hRycZUYF9601bM
H1JT+IGqSyK9VxGMOTj8onNC06F6SuyTEiyjrc4VHlL3OS90IkfOD4XTLT1SFauoJZKmeu0w1STR
X4Jsub9RiJlDWdlhrR5FU7lbjCtSyEAA+WgpYxatNXZUo1/FOYKOmTcnCCLQeVGnev9zhAuVcNeO
1MzwYAS9bdpJdGeoSN7VsMQBLxqa2eplph8zHg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFeE1UVXhNakE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TkZoVFVVVXRVMDVGVlVzdE9FTkZVRXN0VkRSR1VFZ3RUVE5QU1ZjdFJFaFdVRWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIERlYyAwNSAxNzo1Mjo1OSBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 gWh7Mdwaxe76XLmLfXwM0mFWosihM+oGLF9bMJazVuY=


 
g9Eq0+LuGUuhGHmm+9D3+qH8pD3j73/h3ZV0FJK2tr1LSHfWyhIpLiLqDJCclsV8ZbBhbRI/DX2s
JdB3+u2ZsWxHVsItOg7XUAdnwNwhRvyUAzm17THiAu3qTpeVdOfdtjm5OVYazvsAMIphaoLOaTby
CrfLZ+K4o4jiUoZiymlJLdBsJJcso7k1FjNOqOOeGRzQBj2Whqem7QTUmDn5OtLz4UQDbHznq+b9
Hd1TEOqD9f8uuouhXeMFdfc0Xsd+R0Da+lB4IAunxBRcRbbDH3pVjJdteAH3PlZVw2NkKtTW7VkX
CCZcCl0CvfWDt5HpoWTyNMiDblOmKESJn2fPiw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTExMTUxMTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiMUVMWFYtSDhBRU0tT0NXNVMtV1VUVFAtN1M1UUctSTZRMjMiLCJkaWdlc3QiOiJiMmQyOWEwZmUxNmNiM2VlOWM4N2VjMTMwNzdjODhmNTYzZTE5MDE0ZWU1ODZlZTcwZGRiZGZhZGFhNDdjYmEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMFNTNDAtRFdZWkMtWTZOQUktMlVDNzItRlRYUzItRUhQVlYiLCJkaWdlc3QiOiI0NTBjMzE3YTBhOTlmM2EzNTQ2ZDVkNmFiNzQ4NjA5ZjIwYWU2OTc0MTNkODI5MjQ4N2E3NThlMmQ1YzM1Y2JiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TFNXQUctRlZTMEYtTERNWUQtWVZGVEotTk1NRVAtU0xOVU8=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNSAxNzoyNjo0NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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